


Сесија 1.3 
Меѓународна соработка во 
глобална економија

Вовед во вежба за студија на случај и работа во групи

Онлајн алатки

Акција на Советот на Европа против сајбер-криминал:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/home

Конвенција за сајбер-криминал (Серија на европски договори бр. 185): 185):
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/the-budapest-convention

Комитет на „Конвенцијата од Будимпешта“ на Советот на Европа:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/tcy

Ресурси:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/resources

Државно законодавство:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/country-profiles

Меѓународна соработка:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/international-cooperation

Соработка на Органите за спроведување на законот/Давател на интернет услуги:
https://www.coe.int/en/web/cybercrime/lea-/-isp-cooperation

Алатки за онлајн whois/истражување на домен: 
http://centralops.net/co/

Фејсбук на Органи за спроведување на законот:
https://www.facebook.com/records/x/login/

Различни линкови за даватели на интернет услуги.



